РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

(в ред. реш. № 41 от 31.10.2003,  реш.№ 1 от 30.01.2004, реш № 45 от 26.05.2004,
реш. № 43 от 26.10.2005, отм. Реш.02 от 17.01.2008)
от 29.08.2003г  № 36

О соотношении размеров должностных

окладов  по муниципальным должностям

муниципальной службы  Москаленского

 муниципального образования

В целях реализации  статьи 20 закона Омской области «О муниципальной службе в Омской области» от 25 июля 2001 года   № 297-ОЗ ( в редакции Законов Омской области от 01.03.2002№ 358-ОЗ, 29.04.2003 года № 435 –ОЗ)

 Районный совет  РЕШИЛ:

1. Утвердить  соотношения размеров должностных окладов  по муниципальным должностям муниципальной службы Москаленского муниципального  образования  устанавливающиеся настоящим решением в кратном отношении к базовому размеру должностного оклада по младшей  муниципальной  должности муниципальной службы Москаленского муниципального  образования  "специалист" согласно приложения N 1.

  Глава  муниципального образования                                      В.И. Мосур

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К решению Москаленского

Районного Совета № _____

От ____________2003 года

Соотношения размеров должностных окладов

муниципальных служащих

 Москаленского муниципального образования

	Наименование должности
	Размер должностного оклада  в кратном отношении  к размеру должностного оклада  по младшей муниципальной должности  муниципальной службы Москаленского муниципального образования «специалист»

	Глава муниципального образования
	5,00

	Первый заместитель Главы Москаленского муниципального образования
	4,50

	Заместитель Главы Москаленского муниципального образования
	4,40

	Председатель комитета
	3,80

	Глава сельской администрации
	2,70

	Начальник управления
	3,80

	Заведующий отделом
	2,80

	Заместитель Главы сельской администрации
	2,40

	Советник
	2.50

	Главный специалист
	2,20

	Ведущий специалист
	2,00

	Специалист 1 категории
	1,60

	Специалист 2 категории
	1,40

	Специалист сельской администрации 2 категории
	1,30

	Специалист сельской администрации
	0,90